
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

02 февраля 2018 года
ПРИКАЗ 

г. Чита

О внесении изменения в приложение № 2 к приказу Региональной службы 
по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 
2017 года № 627-НПА

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в связи с 
допущенной технической ошибкой, на основании решения Правления 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 2 к приказу Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2017 года 
№ 627-НПА «О корректировке долгосрочных тарифов на питьевую воду 
(питьевое водоснабжение), подвоз воды й водоотведение для организаций, 
осуществляющих на территории муниципального образования городское 
поселение «Оловяннинское» муниципального района «Оловяннинский район» 
деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» изменение, изложив

Централизованное водоснабжение
Население 
(с учетом 
НДС)**

64,88 67,60 67,60 70,10 70,10 72,91

Бюджетные
потребители 104,74 141,40 141,40 149,89 149,89 155,72

Прочие
потребители 104,74 141,40 141,40 149,89 149,89 155,72

АО
«Тепловодоканал»*

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Руководитель Службы Е.В.Батуева


